

اخبار

عملیات اجرایی نخستین باغ بازیافتی منطقه ۱۵ در ناحیه یک کلید خورد

محمدی شهردار منطقه ۱۵ صبح دیروز از مراحل اجرایی باغ بازیافت ناحیه یک واقع در محله طلیب بازید و با اهالی خیابان شهید طالبی محل اجرای پروژه گفت و گو کرد.

این پروژه به همت شهرداری ناحیه یک و مشارکت دفتر نوسازی و اهالی محله در زمین های بلا استفاده شهرداری در طرح شوش کلید خورده است و تاکنون چداره های پوششی دیوارها انجام و زمینه های مشارکت اهالی محله برای احداث این باغ فراهم شده است.

باتوجه به استفاده مواد بازیافتی چون لاستیک، بطری و سایر مواد پلاستیکی در قسمت های مختلف این باغ، باغ بازیافتی نام خواهد داشت.

سخنگوی وزارت بهداشت:

خطر موج چهارم کرونا جدی است

سخنگوی وزارت بهداشت گفت: خطر ورود به خیز چهارم بیماری در کشور جدی است و همه ما باید برای جلوگیری از ایجاد آن دست به دست هم دهیم.

سیما سادات لاری، اظهار داشت: روند موارد بستری در استان خوزستان شدیداً افزایشی است و در استان‌های ایلام، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، اصفهان، فارس و سمنان شاهد ایجاد روند ملایم صعودی در موارد بستری روزانه هستیم.

وی افزود: افزایش موارد ابتلاء به کووید ۱۹ در گروه‌های سنی جوان طی هفته‌های اخیر، لزوم همزیستی هوشمندانه تمامی گروه‌های سنی با بیماری را بیش از گذشته حائز اهمیت می‌کند؛ چراکه افزایش ابتلای گروه‌های سنی پایین‌تر به کرونا، هشدار ی برای ابتلای افراد سالمند خانواده خواهد بود.

لاری ادامه داد: خطر ورود به خیز چهارم بیماری در کشور جدی است و همه ما باید برای جلوگیری از ایجاد آن دست به دست هم دهیم. وی افزود: امیدواریم با توجه به شیوع ویروس جهش یافته انگلیسی در کشورمان و قدرت سرایت بسیار بالای این ویروس موتاسیون یافته، هموطنان در تمامی گروه‌های سنی، با پرهمیز جدی‌تر از تردد غیرضروری، تشدید فاصله گذاری اجتماعی و خودداری از برگزاری هر گونه دورهمی و مهمانی‌های خانوادگی کمک کنند تا با همکاری یکدیگر مانع از ایجاد موج جدید بیماری در کشور باشیم.

سخنگوی وزارت بهداشت اعلام کرد:

شناسایی ۷۲۶۰ بیمار جدید کرونایی در کشور

سخنگوی وزارت بهداشت، آخرین وضعیت بیماری کرونا در کشور را تشریح کرد و گفت: در شبانه روز گذشته ۸۳ نفر از بیماران فوت شدند. سیما سادات لاری، بعد از ظهر دوشنبه بیست و هفتم بهمن ۹۹، در ارتباط زنده خبری با شبکه خبر سیما، به ارائه تازه‌ترین آمار کرونا در کشور پرداخت.

سخنگوی وزارت بهداشت تاکید کرد: ۷ هزار و ۷۶۰ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی شد که ۷۸۴ نفر از آنها بستری شدند. بر این اساس مجموع بیماران به یک میلیون و ۵۲۶ هزار و ۲۳ نفر رسید. وی افزود: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۸۳ بیمار کووید ۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۵۸۱ هزار و ۲۸ نفر رسید.

لاری گفت: خوشبختانه تا کنون یک میلیون و ۳۰۴ هزار و ۳۳۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. ۳۷۰۴ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند.وی گفت: تا کنون ۱۰ میلیون و ۱۰۵ هزار و ۸۰۰ آزمایش تشخیصی کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.سخنگوی وزارت بهداشت اظهار کرد: بر اساس آخرین تحلیل‌ها، در حال حاضر ۹ شهرستان در وضعیت قرمز، ۳۹ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۲۸ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۷۲ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.لاری تاکید کرد: در حال حاضر شهرهای آبادان، اهواز، بندر ماهشهر، دزفول، دشت آزادگان، شادگان، شوشتر، کارون و هویزه در وضعیت قرمز قرار دارند.

رئیس بیمارستان سینا هشدار داد؛

افزایش ۱۵ برابری فونی ها

رئیس یکی از بیمارستان های ریفرال پایتخت، نسبت به بروز موج چهارم کرونا در تهران هشدار داد.

محمد طالب پور رئیس بیمارستان سینا، گفت: تاکنون سه موج را گذرانده ایم و زمانی که در بیمارستان شرایط را مشاهده می‌کنیم هم توان تیم درمان در حداکثر خود استفاده شده و هم ترس موج چهارم به مراتب بیشتر از موج‌های قبلی است. وی ادامه داد: به مقایسه آماری، در کشور آلمان روزانه ۴۰ نفر به علت کرونا فوت می‌کردند، ولی الان با موج جدید ویروس به ۱۲۰۰ نفر در روز رسیده است که این شرایط خیلی وحشتناک است که اگر آگاهی و جدیت لازم را مردم نداشته باشند، ممکن است کشور را گرفتار کند. رئیس بیمارستان سینا افزود: میزان شیوع ویروس جهش یافته انگلیسی به طور متوسط ۵ برابر و مرگ و میر آن ۳ برابر شده است، یعنی اگر موج چهارم اتفاق بیافتد، مرگ و میر ناشی از آن به ۱۵ برابر افزایش پیدا خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه نمونه‌های ویروس انگلیسی در کشور و تهران مشاهده شده است، ادامه داد: شیوع این ویروس جهش یافته می‌تواند منجر به موج هشتمی وحشتناکی شود. رئیس بیمارستان سینا گفت: ما تمام پیشگیری‌ها را با جدیت کامل برای تیم درمان بیمارستان در نظر گرفته ایم و فکر می‌کنم یک خطر بزرگ در کمین مردم است که هوشیاری مردم می‌تواند موج چهارم را شکست دهد.

وزیر بهداشت با اشاره به اقدامات انجام شده جهت ساخت واکسن کرونادر کشور گفت: یکی از موثرترین واکسن های کرونای دنیا را در پاستور خواهیم ساخت و زودتر از واکسن‌های برکت و رازی به آن دست خواهیم یافت؛ چراکه فاز ۳ مطالعات بالینی را طی می‌کند و امیدواریم تا حداکثر اوایل اردیبهشت سال ۱۴۰۰ واکسن پاستور را به بازار آوریم.

دکتر سعید نمکی گفت: در مورد واکسن ما از ۳ مسیر از اسفند سال قبل این بحث را دنبال کردیم. ساخت داخلی را به شدت دنبال کردیم، خیلی‌ها این بحث را در مملکت جدی نمی‌گرفتند و آن را عملی نمی‌دانستند اما خودم تک تک افراد با انگیزه را دعوت کردم. خوشبختانه واکسن بنیاد برکت فاز اول مطالعات بالینی را با موفقیت بسیار بالا گذراند.

کانون‌ها را زودتر شناسایی کنید

وی تاکید کرد: راهی که طی دو هفته با ویروس قبیلی می‌رفتیم با این ویروس جهش یافته ۷۲ ساعته می‌رویم. یعنی اگر از زمان افزایش تعداد بیمار سرپایی تا افزایش تعداد بستری ۲ هفته وقت داشتیم، در این ویروس ۷۲ ساعت وقت داریم. باید کانون‌ها را زودتر شناسایی کنید. مراکز سرپایی باید فعال تر شوند و ما تست هرچه بخواهید پرایتان می‌فرستیم. وزیر بهداشت گفت: در رابطه با دارو در تاریخ وزارت بهداشت این اراده محکم نبود که دارویی که در داخل تولید می‌شود را اجازه واردات ندهیم مگر در این ایام و از یک میلیارد دلار واردات دارو در یکسال جلوگیری کرد. ما در طول دو ماه از وارد کننده به صادرکننده تجهیزات پزشکی مثل ونتیلاتور تبدیل شدیم و رمدسیور و فاپویراپور را ۵۵ روزه ساختیم.

دستیابی به این واکسن از اوایل اردیبهشت ۱۴۰۰
وی ادامه داد: واکسن رازی اجازه مطالعات بالینی را گرفت و در شرف مقدمات اجرایش است. واکسن مجموعه وزارت دفاع از هفته آینده به بحث

وزیر بهداشت:واکسن چینی در راه است

در ویروس جهش‌یافته فقط ۷۲ ساعت وقت داریم



کلینیکال تریال انسانی می‌رسد. همچنین با انتقال دانش فنی از کوبا که قبلاً درمورد واکسن هیپاتیت و پنوموکوک هم با آنها همکاری کردیم، یکی از موثرترین واکسن های کرونای دنیا را در پاستور خواهیم ساخت و زودتر از واکسن‌های برکت و رازی به آن دست خواهیم یافت؛ چون فاز ۳ مطالعات بالینی را طی می‌کند و امیدواریم تا حداکثر اوایل اردیبهشت سال ۱۴۰۰ واکسن پاستور را به بازار بیاوریم. وزیر بهداشت افزود: همزمان اقداماتی برای واردات واکسن صورت گرفت تا گروه‌های آسیب پذیر را زودتر واکسینه کنیم. واکسن کاری سیاسی در جهان است و کسی خارج از مرزها نمی‌گوید بدو بیا حراجش کردم و واکسن ارزان دارم، این خبرها نیست. یکی از منابع موثر که بالای ۹۱ درصد ایمنی زایی داشت مجموعه اسپوتنیک روسیه بود که وارداتش باهمکاری دوستان وزارت امور خارجه انجام شد.

۴ استان در صدر اهدای پلاسمای بهبودیافتگان کرونا

کمیاب‌ترین گروه خونی در کشور

محسوب می‌شود.

سخنگوی سازمان انتقال خون گفت: همچنین بیشترین میزان رشد در شاخص اهدای خون بانوان در ۱۰ ماهه سال ۱۳۹۹ در استان‌های چهارمحال و بختیاری، خراسان جنوبی، هرمزگان و گلستان بوده است. همچنین بالاترین شاخص اهدای خون بانوان در کشور مربوط به استان‌های لرستان با هشت درصد، کردستان با هشت درصد و خراسان جنوبی با هشت درصد بوده است. شاخص اهدای خون بانوان در کشور در حال حاضر ۵.۲ درصد است.

استان‌های تهران با ۱۵ درصد، استان فارس با هفت و نیم درصد و استان خراسان رضوی با هفت درصد بوده است. همچنین در ۱۰ ماهه سال ۹۹ نسبت به مدت مشابه در سال ۱۳۹۸ بیشترین میزان رشد اهدای خون در استان های خراسان جنوبی و قم بوده است.

وی ادامه داد: همچنین بیشترین میزان اهدای خون به صورت مستمر در استان‌های سمنان با ۷۳ درصد، لرستان با ۶۵ درصد و مازندران با ۶۴ درصد بوده است. باید توجه کرد که اهداکننده مستمر فردی است که در سال حداقل دو بار موفق به اهدای خون می‌شود.

پژوهشگران میزان غلظت فلزات سنگین در غبارهای شهر تهران را بررسی کردند؛

ریه شهروندان میزبان همه فلزات معلق در هوا

را جمع‌آوری کردند. با انتقال این نمونه‌ها به آزمایشگاه، غلظت عناصر سنگین کادمیوم، کروم، مس، نیکل و سرب، اندازه‌گیری شد.

بررسی‌های این مطالعه در خصوص میزان غلظت کادمیوم نشان داد که میانگین و انحراف معیار غلظت کادمیوم در زمستان بیشتر از بهار است. در زمستان میزان این عنصر در ۷۴ درصد از ایستگاه‌ها و در بهار در ۲۸ درصد ایستگاه‌ها بالاتر بود.

یافته‌ها در مورد فلز سنگین کروم به این صورت بود که میانگین و انحراف معیار غلظت آن در زمستان و بهار، بسیار به هم نزدیک است. در زمستان تقریباً در ۴۰ درصد از ایستگاه‌ها و در بهار در ۴۴ درصد ایستگاه‌ها غلظت کروم بالاتر از ایستگاه استاندارد است. بالاترین غلظت کروم در ایستگاه «کمیل غربی» در منطقه ۱۰ ثبت شد و تقریباً ۵ برابر میانگین غلظت کروم در تهران بود. همچنین غلظت این عنصر در نمونه‌هایی از مناطق ۱۶، ۹، ۱۸ و ۱۲، دو برابر بیشتر از میانگین شهر تهران بود.

نتایج بررسی میزان غلظت مس در شهر تهران نشان داد که میانگین و انحراف معیار این عنصر نیز در زمستان بیشتر از بهار است. غلظت مس در زمستان، در ۸۸.۸۸ درصد از ایستگاه‌ها و در بهار در ۷۲ درصد از ایستگاه‌ها بالاتر از حد مجاز است. یافته‌های این مطالعه در مورد میزان نیکل در غبار شهر تهران نشان داد که میانگین و انحراف معیار غلظت این عنصر در زمستان و بهار بسیار

ان‌شاه‌له اولین کشور دنیا باشیم که گروه آسیب پذیر را واکسینه کردیم و تا سه ماه بعد ۷۰درصد دیگری که باید زنجیره را قطع کنند واکسینه می‌کنیم.

افتتاح ۱۱هزار تخت بیمارستانی و ۱۴۰۰ پروژه بهداشتی؛ امسال

نمکی ادامه داد: ما در یک سال گذشته ۲۵۰۰ تخت آی سی یو اضافه کردیم. در استان قزوین میزان تخت‌های آی سی یو که در یکسال اضافه شد معادل کل تخت‌هایی بود که در سالیان قبل اضافه شد. ما قبل از کرونا برای ۲۰ هزار نفر بیمار امکان اسکیژن سازی داشتیم و امروز ۶۵ هزار بیمار همزمان در بیمارستان‌های می‌توانند از اسکیژن استفاده کنند. این افتخار بزرگی برای جمهوری اسلامی است و امسال اولین سالی است که قرار است ۱۱ هزار تخت بیمارستانی راه اندازی کنیم و امسال ۱۴۰۰ پروژه بهداشتی داشتیم و این رکورد را در طول تاریخ نداشتیم. شاعر می‌گوید «مدعی خواست که از بیخ زند ریشه ما، غافل از آنکه خدا هست در اندیشه ما».

این‌ها دستاوردهای بزرگی بود که خداوند نصیب کرد.

تخت‌های بیمارستانی آماده‌تر شود

وی افزود: اعلام خطر می‌کنم که با این ویروس نباید سهل‌انگاری کرد و باید حواس‌مان جمع باشد. امروز اعتقاد ندارم کس‌های ویروس جهش یافته بیشتر است و در استان البرز، زنجان و تهران باید مراقب بود. امروز پیشنهاد من این است جلسات مشترک میان استان قزوین، البرز، زنجان و مشهد است برگزار شود. کل این منطقه را باید در نظارت مستمر ببریم و لحظه‌ای درنگ نکنیم. گیلان و مازندران هم در اولویت بعدی است. اولین اقدام اطلاع رسانی گسترده به مردم و دوم افزایش تعداد تست‌های روزانه است. موارد مرتبط با کسانی که به این ویروس مبتلا هستند را همگی مثبت موتاسیون یافته تلقی کنید. تخت‌های بیمارستانی باید آماده تر شود.

۴ استان که بیشترین میزان اهدای پلاسما از بهبودیافتگان کرونایی را دارند

وی درباره میزان اهدای پلاسمای بهبود یافتگان از کووید ۱۹ نیز گفت: از اردیبهشت ماه تا پایان دی‌ماه ۱۳۹۹، ۱۸ هزار نفر مراجعه کننده داشتیم که از این تعداد ۱۵ هزار واحد پلاسما اهدا شده است. استان‌های تهران، آذربایجان غربی، یزد و خوزستان به ترتیب چهار استان اول در زمینه اهدای پلاسمای بهبود یافتگان بیماری کووید ۱۹ هستند.

شهردار منطقه ۱۹ در جلسه طرح ارتقاء فرهنگ آپارتمان نشینی مطرح کرد:

استفاده از ظرفیت مجتمع های مسکونی برای آموزش حقوق شهروندی

شهردار منطقه ۱۹ در نشست دبیرخانه منطقه ای طرح ارتقاء فرهنگ آپارتمان نشینی بر استفاده از ظرفیت مجتمع های مسکونی در احساس مسئولیت به محیط زندگی و رعایت حقوق شهروندی تأکید کرد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی در این نشست که با حضور مدیر کل آموزش شهروندی و معاون توسعه مهارت های شهروندی این اداره، سرتیم تسهیلگری اجرای طرح فرهنگ آپارتمان نشینی در شهر تهران و مدیران شهرداری این منطقه برگزار شد، ضمن قدرانی از مسئولان این منطقه اجرای طرح افزود: متأسفانه یکی از آفت های جامعه کنونی بی تفاوتی و عدم شناخت همسایه ها از یکدیگر در زندگی آپارتمان نشینی است، در حالی که با خبر شدن از حال همسایه جزء آموزه های دینی محسوب می شود. توکلی با اشاره به انتخاب مجتمع گلسار و مشارکت خوب ساکنان آن در اجرای این طرح بیان کرد: با توجه به اینکه محیط آموزشی برای ساکنین این مجتمع در نظر گرفته نشده است، زمینی به مساحت هزار و ۲۰۰ متر مربع برای احداث مدرسه اختصاص داده شده که در آینده با مشارکت خیرین احداث و در اختیار آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت. توکلی به مجاورت شهرک گلسار

با محدوده خالازیر و اختصاص بخش زیادی از زباله های تولیدی به این محدوده اشاره کرد و افزود: با اقدامات خوب انجام شده از جمله مقابله با آتش افروزی ها، آلودگی های این محدوده به حداقل رسانده شده است.او همچنین بر اجرای طرح کاب و تسریع تفکیک زباله ها با مشارکت ساکنان آپارتمان ها و مجتمع های مسکونی و نیز استفاده از مشارکت ظرفیت های محلی برای تسهیل اجرای این طرح تأکید کرد. در این نشست مجتبی دانشور مدیر کل آموزش های شهروندی شهردار تهران نیز ابراز امیدواری کرد از حمایت و پشتیبانی شهردار منطقه از طرح ارتقاء فرهنگ آپارتمان نشینی، شاهد تحقق این طرح و ثمرات خوب آن باشیم. این مسئول همچنین اجرای طرح کمپین موتور سوار خوش تقدیر و تشکر کرد. براساس این گزارش پوشش همگانی ارتقاء فرهنگ آپارتمان نشینی برای ساکنان بیش از ۷۰۰ واحد مسکونی در این منطقه در دو فاز ترویجی و تسهیلگری در حال اجرا است.منطقه ۱۹ از مناطق پایلوت در فاز تسهیلگری است که این فاز در شهرک گلسار با ۷۲۶ واحد مسکونی و جمعیتی بالغ بر ۳ هزار نفر اجرا خواهد شد. همچنین فاز ترویجی این طرح در محله دولتخواه جنوبی اجرا می شود.

اجتماعی

شماره ۳۱۵۰

خبر کوتاه

در دومین جلسه کمیته ممیزی منطقه ۱۲ تصمیم گیری شد:

آغاز پروژه ممیزی املاک محدوده قلب طهران

معاون مالی و اقتصاد شهری منطقه ۱۲ در دومین جلسه کمیته ممیزی این منطقه از آغاز پروژه ممیزی املاک محدوده این منطقه از ۲۱ بهمن‌ماه خبر داد.

به گزارش امتیاز، دومین جلسه کمیته ممیزی منطقه ۱۲ با حضور علی‌محمد سعادت‌ی، شهردار منطقه، نیما قبادی، ناظر ممیزی اداره کل درآمد، محمدحسین حیدریان، معاون مالی و اقتصاد و شهری، مصطفی حسینی، معاون برنامه‌ریزی و امور شور، علیرضا شبنم، معاون معماری و شهرسازی و دیگر اعضای این کمیته نظیر رئیس اداره حقوقی، رئیس اداره درآمد و رئیس بازرسی فنی شهرسازی منطقه در محل ستاد ممیزی واقع در ساختمان شهرداری منطقه ۱۲ برگزار شد که در آن در مورد نحوه انجام ممیزی، اطلاع‌رسانی به شهروندان و کسبه تجاری و اقدامات لازم برای شروع ممیزی بحث و تبادل نظر صورت گرفت. در این جلسه حیدریان با یادآوری این نکته که در ایام پایانی سال ۹۹، انجام ممیزی در راسته‌های تجاری از دلیل ازدحام جمعیت و مراجعین و جلوگیری از شیوع کروناویروس، خارج از بازار تهران خواهد بود، گفت: ممیزین دارای کارت شناسایی و کاور متحدالشکل ممیزی شهر تهران‌اند و مشخصات آنها نیز به مراکز انتظامی تحویل داده شده که از ۲۱ بهمن‌ماه با مراجعه حضوری به املاک، آماده انجام وظیفه در این حوزه خواهند بود.وی خواستار همکاری کسبه و ساکنان منطقه با ممیزین در مورد ثبت و به‌روزرسانی اطلاعات دقیق املاک خود که شامل نام و نام خانوادگی، کد ملی و شماره همراه مالک است، شد و افزود، شهروندان عزیز می‌توانند در صورت وجود هرگونه سوال، ابهام یا اعتراض با شماره تماس ۲۸۹۴۶۰۲۸۹۴۰ که مربوط به ناظر ممیزین است، تماس حاصل فرمایند یا به صورت حضوری به ستاد ممیزی منطقه ۱۲ یا اداره درآمد به نشانی میدان شهدا، ساختمان شهرداری منطقه ۱۲، طبقه همکف مراجعه کنند. معاون مالی و اقتصاد شهری قلب طهران بیان این نکته که ممیزی املاک مستند به ماده ۲ و ۹ قانون نوسازی و عمران شهری باید هر ۵ سال یکبار انجام گیرد، ادامه داد: با توجه به توسعه شهر و افزایش تغییرات کاربری شامل اداری، تجاری، آموزشی، صنعتی، تولیدی و...، به‌روزآوری اطلاعات در مورد وضع موجود ملک و مساحت‌های سندی برای حفظ حقوق کسبه و شهروندان ضروری است و در صورت نبود همکاری، مالکان هنگام نقل و انتقال یا دریافت پانچ پایان کار و مقاصد یا محاسبه عوارض به دلیل ثبت‌نشدن اطلاعات درست و دقیق، با مشکل روبه‌رو می‌شوند که باید با مراجعه به دفاتر خدمات الکترونیک، پرداخت هزینه و تحمل طولانی‌شدن زمان اصلاح اطلاعات، آن را جبران کنند؛ حال آنکه پروژه ممیزی این موضوع را برای شهروندان تسهیل می‌کند و خدمات مناسبی برای حل مشکلات و مغایرت‌های ملکی به شمار می‌رود.

فرهنگ

شهردار منطقه ۱۹ در جلسه طرح ارتقاء فرهنگ آپارتمان نشینی مطرح کرد:

استفاده از ظرفیت مجتمع های مسکونی برای آموزش حقوق شهروندی

شهردار منطقه ۱۹ در نشست دبیرخانه منطقه ای طرح ارتقاء فرهنگ آپارتمان نشینی بر استفاده از ظرفیت مجتمع های مسکونی در احساس مسئولیت به محیط زندگی و رعایت حقوق شهروندی تأکید کرد.

به گزارش امتیاز، علی توکلی در این نشست که با حضور مدیر کل آموزش شهروندی و معاون توسعه مهارت های شهروندی این اداره، سرتیم تسهیلگری اجرای طرح فرهنگ آپارتمان نشینی در شهر تهران و مدیران شهرداری این منطقه برگزار شد، ضمن قدرانی از مسئولان این منطقه اجرای طرح افزود: متأسفانه یکی از آفت های جامعه کنونی بی تفاوتی و عدم شناخت همسایه ها از یکدیگر در زندگی آپارتمان نشینی است، در حالی که با خبر شدن از حال همسایه جزء آموزه های دینی محسوب می شود. توکلی با اشاره به انتخاب مجتمع گلسار و مشارکت خوب ساکنان آن در اجرای این طرح بیان کرد: با توجه به اینکه محیط آموزشی برای ساکنین این مجتمع در نظر گرفته نشده است، زمینی به مساحت هزار و ۲۰۰ متر مربع برای احداث مدرسه اختصاص داده شده که در آینده با مشارکت خیرین احداث و در اختیار آموزش و پرورش قرار خواهد گرفت. توکلی به مجاورت شهرک گلسار

با محدوده خالازیر و اختصاص بخش زیادی از زباله های تولیدی به این محدوده اشاره کرد و افزود: با اقدامات خوب انجام شده از جمله مقابله با آتش افروزی ها، آلودگی های این محدوده به حداقل رسانده شده است.او همچنین بر اجرای طرح کاب و تسریع تفکیک زباله ها با مشارکت ساکنان آپارتمان ها و مجتمع های مسکونی و نیز استفاده از مشارکت ظرفیت های محلی برای تسهیل اجرای این طرح تأکید کرد. در این نشست مجتبی دانشور مدیر کل آموزش های شهروندی شهردار تهران نیز ابراز امیدواری کرد از حمایت و پشتیبانی شهردار منطقه از طرح ارتقاء فرهنگ آپارتمان نشینی، شاهد تحقق این طرح و ثمرات خوب آن باشیم. این مسئول همچنین اجرای طرح کمپین موتور سوار خوش تقدیر و تشکر کرد. براساس این گزارش پوشش همگانی ارتقاء فرهنگ آپارتمان نشینی برای ساکنان بیش از ۷۰۰ واحد مسکونی در این منطقه در دو فاز ترویجی و تسهیلگری در حال اجرا است.منطقه ۱۹ از مناطق پایلوت در فاز تسهیلگری است که این فاز در شهرک گلسار با ۷۲۶ واحد مسکونی و جمعیتی بالغ بر ۳ هزار نفر اجرا خواهد شد. همچنین فاز ترویجی این طرح در محله دولتخواه جنوبی اجرا می شود.